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CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SCR432SCR432 Sparkling Silver Coloured Cocoa Butter Sparkling Silver Coloured Cocoa Butter 

245g; Non Azo245g; Non Azo

£23.56£23.56 245g £134.60/kg  

SCR473SCR473 White Coloured Cocoa Butter White Coloured Cocoa Butter 

245g; Non Azo245g; Non Azo

£33.65£33.65 245g £134.60/kg  

SCR473ASCR473A White Coloured Cocoa Butter White Coloured Cocoa Butter 

1kg; Non Azo1kg; Non Azo

£103.06£103.06 1kg tub £103.06/kg  

SCR457SCR457 E Free Yellow Coloured Cocoa Butter E Free Yellow Coloured Cocoa Butter 

245g; Non Azo245g; Non Azo

£35.73£35.73 245g £142.92/kg  

SCR430SCR430 Sparkling Gold Coloured Cocoa Butter Sparkling Gold Coloured Cocoa Butter 

245g; Non Azo245g; Non Azo

£33.65£33.65 245g £134.60/kg  

SCR472SCR472 Citrus Yellow Coloured Cocoa Butter Citrus Yellow Coloured Cocoa Butter 

245g; Azo245g; Azo

£33.65£33.65 245g £134.60/kg  

SCR475SCR475 Orange Coloured Cocoa Butter Orange Coloured Cocoa Butter 

245g; Azo245g; Azo

£33.65£33.65 245g £134.60/kg  

SCR458SCR458 E Free Orange Coloured Cocoa Butter E Free Orange Coloured Cocoa Butter 

245g; Non Azo245g; Non Azo

£35.73£35.73 245g £142.92/kg  

SCR476SCR476 Forsythia Coloured Cocoa Butter Forsythia Coloured Cocoa Butter 

245g; Azo245g; Azo

£33.65£33.65 245g £134.60/kg  

SCR436SCR436 Sparkling Copper Coloured Cocoa Butter Sparkling Copper Coloured Cocoa Butter 

245g; Non Azo245g; Non Azo

£35.73£35.73 245g £142.92/kg  

SCR434SCR434 Sparkling Red Coloured Cocoa Butter Sparkling Red Coloured Cocoa Butter 

245g; Non Azo245g; Non Azo

£35.73£35.73 245g £142.92/kg  

SCR474SCR474 Flame Red Coloured Cocoa Butter Flame Red Coloured Cocoa Butter 

245g; Azo245g; Azo

£33.65£33.65 245g £134.60/kg  

SCR477SCR477 Pink Coloured Cocoa Butter Pink Coloured Cocoa Butter 

245g; Azo245g; Azo

£33.65£33.65 245g £134.60/kg  

SCR450SCR450 E Free Red Coloured Cocoa Butter E Free Red Coloured Cocoa Butter 

245g; Non Azo245g; Non Azo

£35.73£35.73 245g £142.92/kg  

SCR452SCR452 E Free Pink Coloured Cocoa Butter E Free Pink Coloured Cocoa Butter 

245g; Non Azo245g; Non Azo

£35.73£35.73 245g £142.92/kg  

SCR454SCR454 E Free Purple Coloured Cocoa Butter E Free Purple Coloured Cocoa Butter 

245g; Non Azo245g; Non Azo

£35.73£35.73 245g £142.92/kg  

SCR480SCR480 Royal Blue Coloured Cocoa Butter Royal Blue Coloured Cocoa Butter 

245g; Non Azo245g; Non Azo

£33.65£33.65 245g £134.60/kg  

SCR445SCR445 E Free Blue Coloured Cocoa Butter E Free Blue Coloured Cocoa Butter 

245g; Non-Azo; from natural origin245g; Non-Azo; from natural origin

£41.00£41.00 245g £164.00/kg   

SCR456SCR456 E Free Turquoise Coloured Cocoa Butter E Free Turquoise Coloured Cocoa Butter 

245g; Non Azo245g; Non Azo

£41.00£41.00 245g £164.00/kg  
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https://callebaut.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-sparkling-silver
https://callebaut.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-sparkling-silver
https://callebaut.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-arctic-white
https://callebaut.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-arctic-white
https://callebaut.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-non-azo-arctic-white
https://callebaut.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-non-azo-arctic-white
https://callebaut.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-e-free-yellow
https://callebaut.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-e-free-yellow
https://callebaut.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-sparkling-gold
https://callebaut.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-sparkling-gold
https://callebaut.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-citrus-yellow
https://callebaut.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-citrus-yellow
https://callebaut.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-orange
https://callebaut.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-orange
https://callebaut.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-e-free-orange
https://callebaut.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-e-free-orange
https://callebaut.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-forsythia-yellow
https://callebaut.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-forsythia-yellow
https://callebaut.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-sparkling-copper
https://callebaut.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-sparkling-copper
https://callebaut.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-sparkling-red
https://callebaut.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-sparkling-red
https://callebaut.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-flame-red
https://callebaut.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-flame-red
https://callebaut.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-pink
https://callebaut.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-pink
https://callebaut.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-e-free-red
https://callebaut.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-e-free-red
https://callebaut.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-e-free-pink
https://callebaut.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-e-free-pink
https://callebaut.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-e-free-purple
https://callebaut.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-e-free-purple
https://callebaut.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-royal-blue
https://callebaut.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-royal-blue
https://callebaut.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-e-free-blue
https://callebaut.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-e-free-blue
https://callebaut.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-e-free-turquoise
https://callebaut.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-e-free-turquoise
https://www.keylink.org


SCR446SCR446 E Free Green Coloured Cocoa Butter E Free Green Coloured Cocoa Butter 

245g; Non- Azo; from natural origin245g; Non- Azo; from natural origin

£35.73£35.73 245g £142.92/kg   

SCR471SCR471 Green Coloured Cocoa Butter Green Coloured Cocoa Butter 

245g; Azo245g; Azo

£33.65£33.65 245g £134.60/kg  

SCR447SCR447 E Free Brown Coloured Cocoa Butter E Free Brown Coloured Cocoa Butter 

245g; Non-Azo; from natural origin245g; Non-Azo; from natural origin

£35.73£35.73 245g £142.92/kg  

SCR448SCR448 Black Coloured Cocoa Butter Black Coloured Cocoa Butter 

245g; Non- Azo; from natural origin245g; Non- Azo; from natural origin

£35.73£35.73 245g £142.92/kg   

SCR370SCR370 Green Powder Colours Green Powder Colours 

100g; Azo100g; Azo

£25.09£25.09 100g tub £250.90/kg  

SCR371SCR371 White Powder Colours White Powder Colours 

100g; Non Azo100g; Non Azo

£25.09£25.09 100g tub £250.90/kg  

SCR372SCR372 Blue Powder Colours Blue Powder Colours 

100g; Non Azo100g; Non Azo

£25.09£25.09 100g tub £250.90/kg  

SCR373SCR373 Yellow Powder Colours Yellow Powder Colours 

100g; Azo100g; Azo

£25.09£25.09 100g tub £250.90/kg  

SCR374SCR374 Red Powder Colours Red Powder Colours 

100g; Azo100g; Azo

£25.09£25.09 100g tub £250.90/kg  

SCR375SCR375 Orange Powder Colours Orange Powder Colours 

100g; Azo100g; Azo

£25.09£25.09 100g tub £250.90/kg  

SCR380SCR380 E Free Blue Powder Colours E Free Blue Powder Colours 

100g; Non Azo; from natural origin100g; Non Azo; from natural origin

£64.65£64.65 100g £0.65/gram  

SCR382SCR382 E Free Green Powder Colours E Free Green Powder Colours 

100g; Non Azo; from natural origin100g; Non Azo; from natural origin

£25.09£25.09 100g £0.25/gram  

SCR384SCR384 E Free Red Powder Colours E Free Red Powder Colours 

100g; Non Azo; from natural origin100g; Non Azo; from natural origin

£25.09£25.09 100g £0.25/gram  

SCR386SCR386 E Free Yellow Powder Colours E Free Yellow Powder Colours 

100g; Non Azo; from natural origin100g; Non Azo; from natural origin

£25.09£25.09 100g £0.25/gram  

SCR388SCR388 E Free Orange Powder Colours E Free Orange Powder Colours 

100g; Non Azo; from natural origin100g; Non Azo; from natural origin

£25.09£25.09 100g £0.25/gram

SCR460SCR460 Gold Creative Powder Gold Creative Powder 

25g; Non Azo; E171 Free25g; Non Azo; E171 Free

£26.57£26.57 25g tub £1.06/gram  

SCR461SCR461 Gold Creative Powder Gold Creative Powder 

25g; Non Azo25g; Non Azo

£26.60£26.60 25g tub £1.06/gram  

SCR462SCR462 Copper Creative Powder Copper Creative Powder 

25g; Non Azo25g; Non Azo

£24.92£24.92 25g tub £1.00/gram  

SCR463SCR463 Bronze Creative Powder Bronze Creative Powder 

25g; Non Azo25g; Non Azo

£24.92£24.92 25g tub £1.00/gram  

SCR464SCR464 Scarlet Creative Powder Scarlet Creative Powder 

25g; Non Azo25g; Non Azo

£24.92£24.92 25g tub £1.00/gram  

SCR465SCR465 Silver Creative Powder Silver Creative Powder 

25g; Non Azo25g; Non Azo

£26.60£26.60 25g tub £1.06/gram  

SCR466SCR466 Creative Powders; Pearl Blue Creative Powders; Pearl Blue 

25g; Non Azo25g; Non Azo

£24.92£24.92 25g £1.00/gram  

SCR468SCR468 Pearl Pink Creative Powders Pearl Pink Creative Powders 

25g; Non Azo25g; Non Azo

£24.92£24.92 25g £1.00/gram   
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https://callebaut.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-e-free-green
https://callebaut.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-e-free-green
https://callebaut.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-green
https://callebaut.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-green
https://callebaut.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-e-free-brown
https://callebaut.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-e-free-brown
https://callebaut.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-e-free-black
https://callebaut.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-e-free-black
https://callebaut.keylink.org/product/powder-colours-green
https://callebaut.keylink.org/product/powder-colours-green
https://callebaut.keylink.org/product/powder-colours-white
https://callebaut.keylink.org/product/powder-colours-white
https://callebaut.keylink.org/product/powder-colours-blue
https://callebaut.keylink.org/product/powder-colours-blue
https://callebaut.keylink.org/product/powder-colours-yellow
https://callebaut.keylink.org/product/powder-colours-yellow
https://callebaut.keylink.org/product/powder-colours-red
https://callebaut.keylink.org/product/powder-colours-red
https://callebaut.keylink.org/product/powder-colours-orange
https://callebaut.keylink.org/product/powder-colours-orange
https://callebaut.keylink.org/product/powder-colours-e-free-blue
https://callebaut.keylink.org/product/powder-colours-e-free-blue
https://callebaut.keylink.org/product/powder-colours-e-free-green
https://callebaut.keylink.org/product/powder-colours-e-free-green
https://callebaut.keylink.org/product/powder-colours-e-free-red
https://callebaut.keylink.org/product/powder-colours-e-free-red
https://callebaut.keylink.org/product/powder-colours-e-free-yellow
https://callebaut.keylink.org/product/powder-colours-e-free-yellow
https://callebaut.keylink.org/product/powder-colours-e-free-orange
https://callebaut.keylink.org/product/powder-colours-e-free-orange
https://callebaut.keylink.org/product/creative-powder-gold-2
https://callebaut.keylink.org/product/creative-powder-gold-2
https://callebaut.keylink.org/product/creative-powder-gold-1
https://callebaut.keylink.org/product/creative-powder-gold-1
https://callebaut.keylink.org/product/creative-powder-copper
https://callebaut.keylink.org/product/creative-powder-copper
https://callebaut.keylink.org/product/creative-powder-bronze
https://callebaut.keylink.org/product/creative-powder-bronze
https://callebaut.keylink.org/product/creative-powder-scarlet
https://callebaut.keylink.org/product/creative-powder-scarlet
https://callebaut.keylink.org/product/creative-powder-silver-1
https://callebaut.keylink.org/product/creative-powder-silver-1
https://callebaut.keylink.org/product/creative-powders-pearl-blue
https://callebaut.keylink.org/product/creative-powders-pearl-blue
https://callebaut.keylink.org/product/creative-powders-pearl-pink
https://callebaut.keylink.org/product/creative-powders-pearl-pink
https://www.keylink.org


SCR510SCR510 Power Flowers Classic Intense; Red Power Flowers Classic Intense; Red 

50g; Azo50g; Azo

£35.30£35.30 50g tub £0.71/gram  

SCR511SCR511 Power Flowers Classic Intense; Yellow Power Flowers Classic Intense; Yellow 

50g; Azo50g; Azo

£31.98£31.98 50g tub £0.64/gram  

SCR512SCR512 Power Flowers Classic; White Power Flowers Classic; White 

50g; Non Azo50g; Non Azo

£30.89£30.89 50g tub £0.62/gram  

SCR513SCR513 Power Flowers Classic; Blue Power Flowers Classic; Blue 

50g; Non Azo50g; Non Azo

£35.35£35.35 50g tub £0.71/gram  

SCR514SCR514 Power Flowers Classic; Red Power Flowers Classic; Red 

50g; Non Azo50g; Non Azo

£40.90£40.90 50g tub £0.82/gram

SCR509SCR509 Yellow Power Flowers Yellow Power Flowers 

50g; Non Azo50g; Non Azo

£31.83£31.83 50g tub £0.64/gram   

SCR310SCR310 Power Flowers From Natural Origin; Blue Power Flowers From Natural Origin; Blue 

50g; from natural origin50g; from natural origin

£61.91£61.91 50g tub £1.24/gram  

SCR312SCR312 Power Flowers From Natural Origin; Red Power Flowers From Natural Origin; Red 

50g; from natural origin50g; from natural origin

£40.84£40.84 50g tub £0.82/gram  

SCR521SCR521 Colour Master Cards for Power Flowers Classic Colour Master Cards for Power Flowers Classic 

ClassicClassic

£15.62£15.62 1 box £15.62/each

SCR530SCR530 Power Flowers Discovery Box from NaturalPower Flowers Discovery Box from Natural

Origin Origin 

NaturalNatural

£165.95£165.95 1 box £165.95/each  

SCR531SCR531 Colour Master Cards for Natural Origin PowerColour Master Cards for Natural Origin Power

Flowers Flowers 

NaturalNatural

£15.62£15.62 1 box £15.62/each

SCR330SCR330 Power Flowers Classic Intense; Red Power Flowers Classic Intense; Red 

500g; Azo500g; Azo

£247.20£247.20 500g tub £0.49/gram  

SCR331SCR331 Power Flowers Classic Intense; Yellow Power Flowers Classic Intense; Yellow 

500g; Azo500g; Azo

£223.96£223.96 500g tub £0.45/gram  

SCR333SCR333 Power Flowers Classic; Blue Power Flowers Classic; Blue 

500g; Non Azo500g; Non Azo

£247.20£247.20 500g tub £0.49/gram  

SCR334SCR334 Power Flowers Classic; Red Power Flowers Classic; Red 

500g; Non Azo500g; Non Azo

£285.95£285.95 500g tub £0.57/gram

SEA263ASEA263A Edible Gold Flakes; 22.5kt Edible Gold Flakes; 22.5kt 

1g; E1751g; E175

£190.68£190.68 1g tub £190.68/gram  

SEA264SEA264 Gold Leaf Sheet; 23 carat Gold Leaf Sheet; 23 carat 

80x80mm Sheets; E17580x80mm Sheets; E175

£62.32£62.32 25 sheets £2.49/each  

SEA265SEA265 Silver Leaf Sheets Silver Leaf Sheets 

80x80mm Sheets; E17480x80mm Sheets; E174

£25.44£25.44 25 sheets £1.02/each  
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https://callebaut.keylink.org/product/power-flowers-red-1
https://callebaut.keylink.org/product/power-flowers-red-1
https://callebaut.keylink.org/product/power-flowers-yellow
https://callebaut.keylink.org/product/power-flowers-yellow
https://callebaut.keylink.org/product/power-flowers-white
https://callebaut.keylink.org/product/power-flowers-white
https://callebaut.keylink.org/product/power-flowers-blue
https://callebaut.keylink.org/product/power-flowers-blue
https://callebaut.keylink.org/product/power-flowers-red
https://callebaut.keylink.org/product/power-flowers-red
https://callebaut.keylink.org/product/power-flowers-yellow-4
https://callebaut.keylink.org/product/power-flowers-yellow-4
https://callebaut.keylink.org/product/power-flowers-blue-from-natural-origin
https://callebaut.keylink.org/product/power-flowers-blue-from-natural-origin
https://callebaut.keylink.org/product/power-flowers-red-from-natural-origin
https://callebaut.keylink.org/product/power-flowers-red-from-natural-origin
https://callebaut.keylink.org/product/colour-master-cards-for-power-flowers-classic
https://callebaut.keylink.org/product/colour-master-cards-for-power-flowers-classic
https://callebaut.keylink.org/product/power-flowers-discovery-box-from-natural-origin
https://callebaut.keylink.org/product/power-flowers-discovery-box-from-natural-origin
https://callebaut.keylink.org/product/colour-master-cards-for-natural-origin-power-flowers
https://callebaut.keylink.org/product/colour-master-cards-for-natural-origin-power-flowers
https://callebaut.keylink.org/product/power-flowers-red-2
https://callebaut.keylink.org/product/power-flowers-red-2
https://callebaut.keylink.org/product/power-flowers-yellow-3
https://callebaut.keylink.org/product/power-flowers-yellow-3
https://callebaut.keylink.org/product/power-flowers-blue-1
https://callebaut.keylink.org/product/power-flowers-blue-1
https://callebaut.keylink.org/product/power-flowers-red-3
https://callebaut.keylink.org/product/power-flowers-red-3
https://callebaut.keylink.org/product/edible-gold-flakes-225kt
https://callebaut.keylink.org/product/edible-gold-flakes-225kt
https://callebaut.keylink.org/product/gold-leaf-sheet-23-carat
https://callebaut.keylink.org/product/gold-leaf-sheet-23-carat
https://callebaut.keylink.org/product/silver-leaf-sheets
https://callebaut.keylink.org/product/silver-leaf-sheets
https://www.keylink.org

